o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (t.j. Dz. U. 2025 r. poz. 49) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w 2025 r. w Placówce 
Opieki nad Dzieckiem i Rodziną NASZ DOM w Rybczewicach Drugich, które wynoszą 7 779,94 zł (słownie: 
siedem tysięcy siedemset siedemdziesiąt dziewięć 94/100 złotych). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Świdniku. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało